(第一号様式)

八郎潟町中羽立公園管理棟利用申請書

　　　年　　　月　　　日

　八郎潟町長　　　　様

申請者　住所又は名称

氏名又は代表者　　　　　　　印

　八郎潟町中羽立公園管理棟を利用したいので次のとおり申請いたします。なお、利用にあたつては利用条件を守ります。

利用目的

利用日時

(宿泊の有無)
自　　年　　月　　日　　時　　分から

至　　年　　月　　日　　時　　分まで
宿泊の有無

有(　　　泊)
無

利用人員
一般

(高校生以上)
男
人

女
人

児童・生徒

(中学生以下)
男
人

女
人

利用室名
1.　大広間　　　　　　2.　研修室　　　　　　　3.　浴室

4.　調理室　　　　　　5.　その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

利用備品

(注)1.　この申請書は利用しようとする日の5日前まで届出すること。

　　2.　宿泊の有無、利用室名の欄は該当する事項に〇印をつけること。